
Dz-12.0021.53.2023 
           

UCHWAŁA NR LIII/628/2023 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 21 marca  2023 r. 
 

 

w sprawie:  korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na 2023 rok 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  
w  Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705)  Rada Dzielnicy XII 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Rozdziela się środki finansowe w wysokości 30 000 zł zabezpieczone Uchwałą Nr                                         
XLV/538/2022 Rady Dzielnicy XII z dnia 5 lipca 2022 r. z późn. zm., na zad pn. 
„Organizacja jubileuszy, konkursów międzyszkolnych i między przedszkolnych” zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 
 
I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 
OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 
realizująca 

Przedszkole Samorządowe Nr 28 – organizacja  
konkursów  

800 zł MCOO/P 28 

Przedszkole Samorządowe nr 35- organizacja  
konkursów  

800 zł MCOO/P 35 

Przedszkole Samorządowe Nr 36 - organizacja 
konkursów 

800 zł MCOO/P 36 

Przedszkole Samorządowe Nr 49 – organizacja 
konkursów  

800 zł MCOO/P 49 

Przedszkole Samorządowe Nr 87 - organizacja 
konkursów 

800 zł MCOO/P 87 

Przedszkole Samorządowe Nr 135 -  organizacja 
konkursów 

800 zł P 135 

Przedszkole Samorządowe Nr 150- organizacja 
konkursów 

800 zł MCOO/P 150 

Przedszkole Samorządowe Nr 154 - organizacja 
konkursów przedszkolakiem”  

800 zł MCOO/P 154 

Przedszkole Samorządowe Nr 176 - organizacja 
konkursów 

800 zł MCOO/P 176 

Przedszkole Samorządowe Nr 180- organizacja 
konkursów  

800 zł MCOO/P 180 

Szkoła Podstawowa nr 41 - organizacja konkursów  1 000 zł MCOO/SP 41 
Szkoła Podstawowa nr 61  - organizacja konkursów 1 000 zł MCOO/SP 61 



Szkoła Podstawowa nr 1110 organizacja konkursów 1 000 zł MCOO/SP111 
Szkoła Podstawowa nr 123- organizacja konkursów  1 000 zł 

MCOO/SP 
123 

Szkoła Podstawowa nr 124 - organizacja konkursów 
1 000 zł 

MCOO/SP 
124 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 
148- Przegląd Form Artystycznych "Pod Żabim 
Parasolem"-  

1 000 zł 
MCOO/SP 

148 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10 - organizacja 
konkursów 

1 000 zł 
MCOO/ZSP 

10 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 11- organizacja 
konkursów 

1 000 zł ZSP 11 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 19 - organizacja 
konkursów 

1 000 zł ZSP 19 

XV LO- dofinasowanie Szkolnego Festiwalu 
Artystycznego  

3 000 zł XV LO 

XXV LO- dofinansowanie XII Małopolskiego  Festiwalu    
Piosenki Patriotycznej 

3 000 zł XXV LO 

XV LO- jubileusz 65-lecia istnienia szkoły 3 000zł XV LO 
Przedszkole Samorządowe nr 36- dofinansowanie 
pikniku rodzinnego 

1 500 zł MCOO/P36 

Przedszkole Samorządowe nr 180- dofinansowanie 
pikniku rodzinnego „U Pajacyka” 

1 000 zł MCOO/P 180 

Przedszkole Samorządowe nr 35 – dofinansowanie 
pikniku rodzinnego  

1 500 zł MCOO/P 35 

Suma  30 000 zł  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                               
             Przewodniczący  Rady  i Zarządu Dzielnicy XII                                     
                                  Bieżanów – Prokocim  
 

                                    Zbigniew Kożuch 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami statutowymi. 


